关于 2021 年度专业技术人员继续教育

公需科目学习安排的通知

各单位：

根据陕西省人力资源和社会保障厅《陕西省人力资源和社会保障

厅关于做好 2021 年全省专业技术人员继续教育（知识更新工程）有

关事项的通知》（陕人社函【2021】359 号）文件要求，为满足我校

教师等专业技术人员继续教育培训需求，现就学校 2021 年专业技术

人员报名参加继续教育公需科目学习安排有关事宜通知如下：

一、培训科目

《学习百年党史，领悟思想伟力》

二、培训时间、对象

（一）培训时间：

11月 14 日（星期日），8：30-12：00，14：00-17：30。

（二）培训对象：

已报名参加培训的教师等专业技术人员。

三、培训地点

莲湖校区教学主楼

四、培训要求

参加报名上课的教师须按时上课，请务必在考勤册上签字（否则

无法激活考试系统）。如有特殊情况不能按时上课，须本人提出书面

申请，部门领导签字并加盖部门公章，于 11月 12 日前报送继续教育

学院。

五、疫情防控要求

1. 学员进入教室均需出示“一码通”绿码、体温检测合格后进

入教室。

2. 学员须自觉做好个人防护，培训期间全程佩戴口罩，在公共

场所要保持社交距离。

3. 学员如出现发热、呕吐、干咳、气促、鼻塞、流涕、咽痛、

腹泻等症状，应第一时间就近就医，并及时将有关情况报告学校，原

则上不参加本次培训。

六、网上考试及成绩

面授课程结束后，我基地将上传培训签到册和现场照片，激活网

上考试系统。符合考试条件的学员请务必在一个月内登录“陕西省专

业技术人员继续教育学习平台（http://jxjy.xidian.edu.cn/）”参

加本期课程网上考试，考核成绩将作为本次公需课程学习依据。由个

人原因造成考试不能按时完成者，后续可通过自费报名重新学习。具

体考试流程参考附件。

附件：继续教育平台学员考试流程

继续教育学院

2021 年 11 月 9日

附件

继续教育平台学员考试流程

1.电脑用户百度搜索“陕西省专业技术人员继续教育网”，点击官网链接。

或者输入网址 http://jxjy.xidian.edu.cn/ 点击进入。

2.电脑用户点击学习平台的“学员入口”。

3.选择“学员登录”，依次输入身份证号码、登录密码（原始登录密码是

身份证上的年月日 8 位数）、验证码，点击登录。

4.进入个人学习平台，核对本人的姓名是否正确，然后点击“我的面授课

程”。

5.查看需要考试的课程，点击参加考试（灰色暂不能考试）。

6.进行答题，考试时间为 90 分钟，考题数量为单选题 30 道、多选题 10 道、

判断题 10 道。

7.答题完毕一定要点最下方的提交，否则没有成绩。

8.如感觉成绩不理想，可以点击“再做一遍”。目前系统设定的是在规定

的时间内，做题次数不限制。

9.最后点“确定”成绩查看答案，到此算正式提交成绩。

10.返回本人学习平台页面，即可查询到本期考试成绩。

11.可以点击页面左下方的“我的证书”，查看本人今年（或者历年）的继

续教育学习总时数。也可以选择打印某一年度（或者所有年度）的继续教育证书。